
Uchwała Nr   305/XLIX/09 

Rady Miejskiej w Ch ęcinach 

z dnia    29 czerwca   2009r. 

w sprawie przyst ąpienia Gminy Ch ęciny do realizacji projektu systemowego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priory tet VII Promocja 
integracji społecznej,  Działanie 7.1 Rozwój i upow szechnianie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechni anie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej 

                      Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001, Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z 
art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 
2008r, Nr 115, poz.728) Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację projektu systemowego pod tytułem "Aktywizacja 
społeczno - zawodowa bezrobotnych w Gminie Chęciny" w okresie od 01.01.2009 do 
31.12.2009, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji 
społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 
7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej. 
 
Realizatorem projektu będzie Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Chęcinach - gminna samorządowa jednostka organizacyjna Gminy Chęciny. 
 

§ 2. 

Na realizację projektu Gmina Chęciny zobowiązuje się do zabezpieczenia 
środków finansowych w  wysokości 33 888,40 zł stanowiących wkład własny Gminy 
Chęciny pochodzący ze środków ujętych w planie  finansowym Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Całkowity budżet na realizację projektu systemowego "Aktywizacja społeczno - 
zawodowa bezrobotnych w Gminie Chęciny" w 2009 roku wynosi 322 735,00 zł w 
tym kwota dofinansowania 288 846,60.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny oraz 
Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chęcinach 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


